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   Konu 
İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile Şabanözü 

ilçesinde yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespiti. 

            

           İl Genel Meclisi 04/03/2024 Pazartesi günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Mustafa 

ÇIBIK’ın başkanlığında 27 üyeli meclisimizden 26 üyenin iştirakleriyle toplandı. 

            İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile Şabanözü ilçesinde 

yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusu incelenmek üzere İl 

Genel Meclisinin 06.02.2024 tarih ve 32 sayılı kararıyla Çevre ve Sağlık Komisyonuna havale 

edilmiş olup, incelemesini tamamlayan Komisyonca hazırlanan 14.02.2024 tarih ve 2 nolu rapor 

okundu. 

K A R A R 

           Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan 14.02.2024 tarih ve 2 sayılı komisyon 

raporunda belirtildiği üzere; 

İl Genel Meclisi Üyeleri Hayati KAYA, Hüseyin AKTAŞ, Alaattin DEMİR, Mehmet 

GÖKTAŞ, Ahmet KAŞKAYA, Erol DEMİRÖZ, İhsan HAYDAR, Alaattin KAHYAOĞLU, 

Bekir KALE, İsmail ÇİMEN, Harun TOSYALIOĞLU, Yakup ARSLAN, Kamil ÇOBAN, 

Ömer Polat ve Ahmet AKKAYA İl Genel Meclisi Başkanlığına vermiş oldukları 05.01.2024 

tarihli önerge ve İl Genel Meclisi Başkanlığının 06.02.2024 tarih ve 32 sayılı kararı ile 

komisyonumuza havale edilen dosyada; 

 İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile 

Şabanözü ilçesinde yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusunun 

incelenmesi istenilmiş olup, Çevre ve Sağlık komisyonu olarak ilçede yaptığımız incelemede;  

 Şabanözü Dr. Sami Baran İlçe Devlet Hastanemizde; 1 Başhekim , 1 Hastane Müdürü, 

1 Aile Hekim Uzmanı, 1 Dahiliye Uzmanı, 6 Pratisyen Hekim, 1 Diş Hekimi, 4 ebe, 9 hemşire, 

1 Çevre Sağlık Teknisyeni, 3 Sağlık Memuru, 3 Tıbbi Sekreter, 1 Memur, 3 V.H.K.İ., 2 

Laboratuvar Teknisyeni, 3 Röntgen Teknisyeni, 2 Hizmetli ile;  Daimi işçi kadrosunda 4 

güvenlik görevlisi, 2 bilgi işlem elamanı, 1 şoför, 6 temizlik, 1 aşçı personeli görev yapmaktadır. 

 İlçede Aile Sağlığı Merkezinde 3 Aile hekimi, 4 Aile Sağlığı Çalışanı görev 

yapmaktadır. 

 2 Sağlık evi bulunan Şabanözü ilçemizde 2 sağlık evinde de personel bulunmaktadır. 

 112 acil sağlık hizmetlerinde ise  2 acil bakım teknikeri, 6 acil tıp teknisyeni ve 3 şoför 

ile hizmet verilmektedir. 

 2023 yılında Şabanözü Devlet Hastanesi Acil servisinde 27.306 hasta muayene edilmiş, 

bu hastalardan 972’i ileri tetkik ve tedavi için sevk edilirken Aile Hekimliği Uzman 

Polikliniğinde 2.439 hasta, Dahiliye Uzman Polikliniğinde 7.045 hasta,  Aile Sağlığı 

Merkezinde 75.852 hasta muayene edilmiştir. 

 



 

 Şabanözü Devlet Hastanesinde muayene, laboratuvar, röntgen hizmetleri, kanser 

taraması, çevre sağlık hizmetleri, aşı hizmetleri, filyasyon çalışmaları, tütün denetimi, halk 

eğitim hizmetleri ile toplum sağlığı hizmetleri verilmektedir. 

 Çevre ve Sağlık komisyonu olarak Şabanözü ilçesinde sağlık çalışmaları konusunda 

yaptığımız incelemelerde çalışanların özverili bir şekilde hizmet verdikleri gözlemlendiği 

bilgileri İl Genel Meclisimize aktarılmış olup, Şabanözü ilçesinde yapılan Sağlık Yatırımları ve 

ihtiyaçların yerinde tespitine dair 14.02.2024 tarihli komisyon raporu okunarak 04.03.2024 

tarihinde meclisin bilgisine sunulmuştur. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 
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